GROWING TOGETHER

MP 567 - Tekniska specifikationer

Description

MP 567 ar ett industridack for lantbruket som lampar sig
for aker- och vagtransporter samt verksamheter inom
kommun/underhall. Det har ar det perfekta dacket for
teleskoplastare och arbetsfordon. MP 567 ger god
dragférmaga i alla vaderférhallanden och erbjuder
utmarkta sjalvrensande egenskaper. Dacket ar en garanti
for en bekvam koérupplevelse och har lang livslangd.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Lantbruk: Arbetsfordon e Teleskoplastare
Industri: Teleskoplastare  Universalfordon

Version STANDARD

Type TT

Tyre Size 10.5-18



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
55

25
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94037865

10

10.7

35.6

16.3

109

9SDC

E4-54R-0022624

54
3750

4310
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